[bookmark: _GoBack]Ректору Финансового университета
профессору С.Е. Прокофьеву

 (фамилия, имя, отчество)

(наименование должности)

	        основное место работы
        внешнее совместительство
        внутреннее совместительство

	(наименование структурного подразделения)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить с «___» _____________ 20____ г. по
«___» __________ 20___ г. ежегодный основной оплачиваемый отпуск[footnoteRef:1] (часть ежегодного основного оплачиваемого отпуска), ранее не включенный в график отпусков. [1:  Ежегодный основной удлиненный оплачиваемый отпуск для преподавателей и других категорий работников, имеющих отпуск 56 календарных дней.]

	«

	»

	20

	г.

     (указать дату написания заявления)                                                                                                                                                             (подпись)

Виза руководителя
структурного подразделения

   ____________________________
            (наименование должности)

_______________    ________________
        (подпись)                (И.О. Фамилия)

«____» ___________________ 20 ____ г.
              (дата  визирования)

Управлением кадрового обеспечения
заявление получено ___________